
UCHWAŁA NR VIII/68/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie cennika opłat za wypożyczenie sprzętu w wypożyczalni rowerów w Drawsku 
Pomorskim

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 712), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się cennik opłat za wypożyczenie sprzętu w wypożyczalni rowerów 
w Drawsku Pomorskim, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr  XXXVI/334/2013 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 28 maja 2013r. w sprawie cennika opłat za korzystanie ze sprzętu wypożyczanego 
w ramach działalności wypożyczalni rowerów w Drawsku Pomorskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: BDFCDAF7-B132-4B4F-9FF7-EA094882195D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/68/2019
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 30 maja 2019 r. 

Cennik opłat za wypożyczenie sprzętu w wypożyczalni rowerów w Drawsku Pomorskim
I II III

Lp. Usuga Ceny Informacje dodatkowe

Rower
1. Wypożyczenie roweru 5 zł/ godzina / 

rower
Cena dotyczy wypożyczenia jednego roweru na okres 
jednej godziny

2. Wypożyczenie roweru 15 zł/ doba* / rower Cena obejmuje wypożyczenie jednego roweru na okres 
jednej doby

3. Pakiet „Dwa R” 12 zł/ doba* / rower Cena za jeden rower w przypadku jednoczesnego 
wypożyczenia dwóch rowerów. 

4. Pakiet „Trzy R i więcej” 10 zł/ doba* / rower Cena promocyjna stosowana w przypadku wypożyczenia 
trzech lub więcej rowerów jednorazowo (opłata 
ponoszona za każdy wypożyczony rower)

Przyczepka rowerowa
5. Wypożyczenie przyczepki 

rowerowej
5 zł / godzina/ 
przyczepka

Cena obejmuje wypożyczenie przyczepki rowerowej

6. Wypożyczenie przyczepki 
rowerowej

7 zł / 
doba*/przyczepka

Cena obejmuje wypożyczenie przyczepki rowerowej

Fotelik rowerowy
7. Wypożyczenie fotelika 

rowerowego
2 zł / godzina Cena obejmuje wypożyczenie fotelika rowerowego

8. Wypożyczenie fotelika 
rowerowego

5 zł / doba* Cena obejmuje wypożyczenie fotelika rowerowego

Opłaty dodatkowe
9. Zwrot sprzętu po 

deklarowanym terminie
20zł / doba Opłata pobierana w przypadku zwrotu sprzętu 

w kolejnych dniach następujących po umówionym 
terminie zwrotu

10. Zwrot sprzętu po 
deklarowanym terminie

5 zł / godzina Opłata pobierana w przypadku zwrotu sprzętu 
w kolejnych godzinach następujących po umówionym 
terminie zwrotu

*Uwaga: doba oznacza okres 24 godzin od chwili wypożyczenia sprzętu do chwili jego oddania. 

Id: BDFCDAF7-B132-4B4F-9FF7-EA094882195D. Podpisany Strona 1




